АДМИНИСТРАЦИЯ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.04.2016                                                                                                                                                         №  40
п. Большая Саровка
	Об отмене постановления Администрации

поселения от 28.03.2016 № 33 «О внесении изменения в постановление от 29.11.2011 № 54 (в редакции постановления от 13.05.2013 № 71) «О Порядке формирования    и   финансового обеспечения выполнения муниципального задания»

            В целях приведения правовых актов органов местного самоуправления Саровского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством и на основании нецелесообразности принятия постановления в связи с передачей осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения муниципальному образованию «Колпашевский район»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление от 28.03.2016 № 33 «О внесении изменения в постановление от 29.11.2011 № 54 «О порядке формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального задания» в редакции постановления от 13.05.2013 № 71).
2.  Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Саровское сельское поселение и разместить на официальном Интернет-сайте муниципального образования «Саровское сельское поселение».

Глава поселения                                                                                     В.Н.Викторов
​​​​